



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações

AVISO DE RESULTADO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 125/2022. A Prefeitura Municipal de Tangará da Serra do Estado de Mato Grosso, depois de analisado o parecer jurídico e considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 125/2022, Objeto: **REGISTRO DE PREÇOS**, para futura e eventual **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS, BEM COMO, AQUISIÇÃO DE PEÇAS, VISANDO ATENDER DEMANDA DA FROTA DO MUNICÍPIO DE TANGARÁ DA SERRA**, conforme especificações contidas no Termo de Referência e demais exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos, torna público o resultado e homologação do certame acima. Tangará da Serra-MT, 10.11.2022. Janine Cristina Nogueira Gruber – Pregoeira- Portaria nº 1.387/GP/2022.

FORNECEDOR REGISTRADO: ABDIAS LEITE DE OLIVEIRA NETO LTDA

LOTE 04					
4	SERVIÇOS MÃO DE OBRA ESPECIALIZADOS EM AR CONDICIONADO DE VEÍCULOS, MAQUINAS, INDEPENDENTE DE MARCA E MODELO - (VALOR HORA TRABALHADA).	HS	1987	49,44	98.237,28
	ESTIMATIVA DE PEÇAS PARA AR CONDICIONADO DE VEÍCULOS, MAQUINAS, INDEPENDENTE DE MARCA E MODELO	UN	1	579.000,00	401.247,00 (30,70% de desconto)
	TOTAL LOTE 04:				499.484,28
PARA O VALOR CORRESPONDENTE À ESTIMATIVA DE PEÇAS, O DESCONTO APLICADO NA OFERTA DE LANCES SERÁ CONVERTIDO EM PERCENTUAL (QUE SERÁ APLICADO EM CADA AQUISIÇÃO EM FORMA DE DESCONTO APÓS A REALIZAÇÃO DE ORÇAMENTO PRÉVIO)					

FORNECEDOR REGISTRADO: BIEL COMERCIO DE PEÇAS

LOTE 08					
8	ESTIMATIVA PARA AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES, INDEPENDENTE DA MARCA	UN	1	1.534.200,00	779.998,03 (49,00% de desconto)
TOTAL LOTE 08:					779.998,03
PARA O VALOR CORRESPONDENTE À ESTIMATIVA DE PEÇAS, O DESCONTO APLICADO NA OFERTA DE LANCES SERÁ CONVERTIDO EM PERCENTUAL (QUE SERÁ APLICADO EM CADA AQUISIÇÃO EM FORMA DE DESCONTO APÓS A REALIZAÇÃO DE ORÇAMENTO PRÉVIO)					

FORNECEDOR REGISTRADO: BIELMAQ COMERCIO DE PEÇAS PARA MÁQUINAS LTDA

LOTE 09					
9	ESTIMATIVA DE PEÇAS PARA REPAROS MECÂNICOS EM MÁQUINAS PESADAS A DIESEL (COMPONENTES EXTERNO DO MOTOR, CAMBIO, SUSPENSÃO, DIREÇÃO, DIFERENCIAL, FREIOS E CUBOS) – LS TRACTOR	UN	1	13.000,00	12.870,00 (1,00% de desconto)
TOTAL LOTE 09:					
PARA O VALOR CORRESPONDENTE À ESTIMATIVA DE PEÇAS, O DESCONTO APLICADO NA OFERTA DE LANCES SERÁ CONVERTIDO EM PERCENTUAL (QUE SERÁ APLICADO EM CADA AQUISIÇÃO EM FORMA DE DESCONTO APÓS A REALIZAÇÃO DE ORÇAMENTO PRÉVIO)					
LOTE 10					
10	ESTIMATIVA DE PEÇAS E ACESSÓRIOS EM GERAL DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E IMPLEMENTOS INDEPENDENTE DE MARCA E MODELO	UN	1	921.000,00	541.937,01 (41,00% de desconto)
TOTAL LOTE 10:					



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARÁ DA SERRA
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações

PARA O VALOR CORRESPONDENTE À ESTIMATIVA DE PEÇAS, O DESCONTO APLICADO NA OFERTA DE LANCES SERÁ CONVERTIDO EM PERCENTUAL (QUE SERÁ APLICADO EM CADA AQUISIÇÃO EM FORMA DE DESCONTO APÓS A REALIZAÇÃO DE ORÇAMENTO PRÉVIO)

FORNECEDOR REGISTRADO: GISELLE CAPRIOLI GOULART EIRELI

LOTE 05					
5	SERVIÇOS MÃO DE OBRA ESPECIALIZADO EM TAPEÇARIA, EM VEÍCULOS E MAQUINAS, INDEPENDENTE DE MARCA E MODELO - (VALOR HORA TRABALHADA).	HS	1521	99,60	151.490,60
	ESTIMATIVA DE PEÇAS PARA TAPEÇARIA, EM VEÍCULOS E MAQUINAS, INDEPENDENTE DE MARCA E MODELO	UN	1	300.000,00	208.508,40 (30,50% de desconto)
	TOTAL LOTE 05:				360.000,00
PARA O VALOR CORRESPONDENTE À ESTIMATIVA DE PEÇAS, O DESCONTO APLICADO NA OFERTA DE LANCES SERÁ CONVERTIDO EM PERCENTUAL (QUE SERÁ APLICADO EM CADA AQUISIÇÃO EM FORMA DE DESCONTO APÓS A REALIZAÇÃO DE ORÇAMENTO PRÉVIO)					

FORNECEDOR REGISTRADO: AGROMAQ MECÂNICA AGRÍCOLA

LOTE 01					
1	SERVIÇOS MÃO DE OBRA ESPECIALIZADOS EM REPAROS MECÂNICOS EM MÁQUINAS PESADAS A DIESEL, INDEPENDENTE DE MARCA E MODELO, (COMPONENTES EXTERNO DO MOTOR, CAMBIO, SUSPENSÃO, DIREÇÃO, DIFERENCIAL, FREIOS E CUBOS) - (VALOR HORA TRABALHADA).	HS	3126	350,00	1.094.100,00
	TOTAL LOTE 01:				1.094.100,00